
ZARZĄDZENIE Nr 021. 07.2016 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w  Józefów nad Wisłą 

z dnia 17 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia  naboru na wolne stanowiska urzędnicze                          

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Józefowie nad Wisłą 

 

 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym    

( Dz. U z 2015 r. poz. 1515 ) w związku z art. 11 – 15  ustawy z dnia 22 marca 1990 r.   

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr z 2014 r. poz. 1202) 

 

zarządzam  co  następuje : 

 

§ 1 

 

Unieważnia się nabór na wolne stanowisko urzędnicze - informatyk , stosownie do § 4 

ust. 4 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Józefowie nad Wisłą wprowadzonego Zarządzeniem Nr 04.2016 z dnia 

29.04.2016r.   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


